

Ejendomsselskabet Lyskær 13 B og C ApS

Tuborg Parkvej 2, 4 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2019

Lars Olaf Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Lyskær 13 B og C ApS
Tuborg Parkvej 2, 4 1
2900 Hellerup

e-mailadresse: tpv2@mail.dk

CVR-nr: 38614126

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS
Karlslunde Strandvej 34
2690 Karlslunde
DK Danmark

CVR-nr: 12488106

P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden for regnskabsperioden 1. januar -31. december 2018 samt selskabets økonomiske stilling ved regnskabsperiodens udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse og balance med tilhørende noter.

Aktiviteter

Selskabets aktivitet udgør udvikling, udlejning og salg af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.200.905	1.413.284
Eksterne omkostninger		-312.428	-79.582
Bruttoresultat		1.888.477	1.333.702
Resultat af ordinær primær drift		1.888.477	1.333.702
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.571.452	0
Øvrige finansielle omkostninger		-449.138	-135.656
Ordinært resultat før skat		3.010.791	1.198.046
Skat af årets resultat		-669.123	-202.976
Årets resultat		2.341.668	995.070
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	960.000
Overført resultat		1.141.668	35.070
I alt		2.341.668	995.070

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		27.000.000	25.428.548
Materielle anlægsaktiver i alt	1	27.000.000	25.428.548
Anlægsaktiver i alt		27.000.000	25.428.548
Andre tilgodehavender		19.862	184.791
Tilgodehavender i alt		19.862	184.791
Likvide beholdninger		34.888	1.443.353
Omsætningsaktiver i alt		54.750	1.628.144
Aktiver i alt		27.054.750	27.056.692

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		1.176.738	35.070
Forslag til udbytte		1.200.000	960.000
Egenkapital i alt		2.426.738	1.045.070
Hensættelse til udskudt skat		633.322	112.886
Hensatte forpligtelser i alt		633.322	112.886
Gæld til realkreditinstitutter		12.082.242	12.842.831
Gæld til banker		9.810.058	10.965.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.892.300	23.807.831
Gæld til realkreditinstitutter		761.113	757.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.784	22.201
Skyldig selskabsskat		145.895	90.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.168	163.216
Deposita		998.430	1.058.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.102.390	2.090.905
Gældsforpligtelser i alt		23.994.690	25.898.736
Passiver i alt		27.054.750	27.056.692

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	3

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	25.428.548
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.428.548
Værdireguleringer primo	0
Årets Værdiregulering	1.571.452
Værdireguleringer ultimo	1.571.452
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.000.000

2. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Opgørelsen til dagsværdi af investeringsejendommen foretages af selskabets ledelse. Ejendommens dagsværdi måles på baggrund af en afkastbaseret markedsværdi/afkastkrav fastsat til mellem 8,00 og 8,5%, hvor der tages udgangspunkt i selskabets teoretiske leje reduceret med faste driftsomkostninger. Endvidere reguleres dagsværdien for eventuel tomgangsleje. Ledelsen har ud fra nævnte forudsætninger fastsat årets dagsværdiregulering.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Birthe Clement Holding ApS, Tjørnevej 14, 2800 Kgs. Lyngby
TDV2 Invest ApS, Tuborg Parkvej 2, 4. 1, 2900 Hellerup
JP Basse ApS, Sydvestvej 130, 2600 Glostrup
M&R Consult ApS, Åtoften 82, 2990 Nivå

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0